
!

Paso Carrasco, 17 de Abt¡l de 2024

Resolución 58/2024

RESULTANDO: Que los mismos se ¡nstalarán en el Parque Roosvelt, con motivo del

evento "Las Criollas del Parque Roosevelt".

CONSIDERANDO: Que puesto a con§iderac¡ón dél concejo municipal se aprueba porI
en 3 Acta10 del día 1710412024.-

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. DISPONER el cobró de1 UR por puesto instalado (una UBV) de

vendedores fijos en el Parque Roosvelt en el marco del evento 'Las

Criollas del Parque Roosevelt'.

2. QUE lo recaudado sea transferido a la cuenta del Parque Roosvelt.

3. SE DISPUSO CREAR fondo espec¡al para el Parque Roosevelt el cual

se nutrirá de la fuente de ingreso del Parque por

Varios .

4. PUBLIQUESE la presente resoluc¡ón en el sitio web del lvlunicipio Paso

Canasco.-

5. INCORPORESE por Secretaria del Municipio Paso Carrasco al registro

de resoluciones.

6. Cumplido comuníquese a Secretaria Gral., Secretaria de Desarrollo

Local y participac¡ón, Dir. De Recursos Financieros y demás que

correspondan.-

Laura
'íp Alcaldesa l¡terina

VISTO: Que se llevará a cabo la instalación de puestos de ventas en el Parque Roosvelt.-

\



PetTenece a resolución N' 58/24 Acta N'10

Finna Alcaldesa

Laura Benav¡déz
Alcaldesa lnte.ina

¡ ?.¿,

Concejal
0ai-¡4o!ñ suqj€4

Concejal

D-:úry)/

Concejal


